

# Ukeplan 9D



## Uke 47 (U2)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	<b>Matte</b> Sannsynlighet	<b>Kroppsøving</b> Gruppe 9 og 10 gjennomfører eget ballspill	<b>Samfunn</b> Andre verdenskrig	<b>Innovasjonscamp</b>  Altibox kommer og presenterer en problemstilling som de ønsker at dere skal jobbe med. Dere kan bygge modeller til en presentasjon. Det er lov å ta med div utstyr hjemmefra isopor, esker, hobbysaker. Dere får også "kjøpe" i skolens butikk	<b>Uteskole</b>  Vi skal gå en litt lengre tur
2	<b>Naturfag</b> Oppstart prosjekt	<b>Norsk</b> Hvordan presentere?	<b>Mat og helse</b> Teori i klasserommet		Hommersåk-Marahåla _Maudlandsgården- Hommersåk
3	<b>Kroppsøving</b> Gruppe 7 og 8 gjennomfører eget ballspill	<b>Valgfag</b>	<b>Norsk</b> Hvordan presentere?		
4	<b>Språk/fordypning</b>				
5	<b>Norsk</b> Hvordan presentere?				

- Ukens sosiale mål: **Læringsglede**

**“Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap”.**

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 47: Tor: Innovasjonscamp

Uke 49: Tir: Innlevering naturfag (for de som ikke har valgt fagsamtale)

- Husk at du finner lekseplanen på [www.minskole.no/riska](http://www.minskole.no/riska)
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet
- Leksehjelp hver onsdag i musikkrommet kl 12.10

**Ordenselever:** Michelle & Tuva

**Rydde base :** Kristian & Runar



#### **Kantinemeny**

Mandag: Rundstykke 15,-  
 Tirsdag: Lapskaus 15,-  
 Onsdag: Kantinen er stengt  
 Torsdag: Pizza 15,-  
 Fredag : Osteskiver 10,-

#### **PRISLISTE**

Frukt 5,-  
 Tyggi 10,-  
 Go morgen yoghurt 15,-  
 Rislunsj 15,-  
 Iskaffe 18,-  
 Noisy 20,-  
 Litago 20,-  
 Iste 20,-

***Kontakt meg hvis dere lurer på noe:***

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

### Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>TEORETISKE FAG</b>				
<i>Ukas mål</i>	Hvordan presentere? Å få vist og lært hvordan en kan gjøre en best mulig presentasjon.			
<b>Norsk</b>				
<i>Ukas mål</i>	Kunne regne sannsynlighet med og uten tilbakelegging			
<b>Matematikk</b>	Velg deg en sti i kitora som du trenger å jobbe mer med. Jobb i minst 30 minutter.			
<i>Ukas mål</i>	USA . å tilegne seg og vise kunnskap om USA.			
<b>Engelsk</b>				
<i>Ukas mål</i>	Kunne sammenligne nervesystemet og hormonsystemet			
<b>Naturfag</b>	Jobb med prosjektoppgaven som ligger i classroom. Innlevering er 5 desember			
<i>Ukas mål</i>	Hva skjedde under andre VK? Å kunne snakke om, diskutere om og se på hendelsene.			
<b>Samfunn</b>				
<i>Ukas mål</i>	Å vise forståelse og innsikt i det som er typisk for islam.			
<b>KRLE</b>				
<b>PRAKTISKE FAG</b>				
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage og fremføre selvlagd ballspill for resten av klassen. Kunne utøve fair play og vise gode holdninger. Vise god innsats både i egen og andres ballspilløker.			
<b>Kroppsøving</b>	<b>Oppmøte i klasserommet.</b> Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. <b>Husk gymtøy:</b> Gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.  Mandag: Gruppe 7 og 8 gjennomfører eget ballspill Tirsdag: Gruppe 9 og 10 gjennomfører eget ballspill			
<i>Ukas mål</i>	Drøfte korleis kosthald kan bidra til god helse, og bruke digitale ressursar til å vurdere eige kosthald og til å velje sunne og varierte matvarer i samband med matlaging. Gjere greie for og kritisk vurdere påstandar, råd og informasjon om kosthald og helse.			
<b>Mat og helse</b>	<b>Lekse:</b> Se oppgave i classroom og svar på denne, ligger under lekser ("Lekser uke 47")			
<i>Ukas mål</i>	Kunne gå en lengre tur (utholdenhet) Kunne kle seg etter været Kunne pakke sekk med nødvendig utstyr (klær, mat og drikke)			
<b>Uteskole</b>	Kle deg etter været, ha med næringsrik mat og husk vann. Vi lager bål så det blir mulighet for å varme mat.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Tilvalgsfag</b>				
<i>Ukas mål</i>	Helse- og oppvekstfag: Kunne planlegge og gjennomføre praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag Informasjonsteknologi og medieproduksjon: Kunne lage detaljert og nøyaktig skisse for arbeid.			

<b>Arbeidslivsfag</b>	Helse- og oppvekstfag: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Mandag: Dere som skal ha aktiviteter for 2. og 6. trinn må planlegge ferdig 1. time i detalj mandag. Dere som skal opp på Riska Bo- og Aktivitetssenter møter i musikkrom for opprop før dere går/sykler/sparker opp dit (gjelder kun mandag). NB! Vær presis til oppropet da dere skal være på Riska BOAS så raskt som mulig.</li> <li>- Torsdag: Denne dagen er det innovasjonscamp hele dagen, men de av dere som skal undervise 2. og 6. klasse skal gjennomføre dette fra 11:30-12:15. Riska bo- og aktivitetssenter utgår denne dagen.</li> </ul>
<i>Ukas mål</i>	Tema: Tidsformen "perfekt" & dyr <ul style="list-style-type: none"> <li>- kunne ulike dyrenavn på tysk</li> <li>- bli kjent med et tradisjonelt tysk eventyr</li> <li>- kunne forstå og bruke et ordforråd innen eventyret "Der Wolf und die sieben Geißlein"</li> <li>- kunne forstå hovedinnholdet i muntlig tale om eventyret</li> <li>- kunne bruke det vi har lært om perfekt i oppgaver om eventyret</li> </ul>
<b>Tysk</b>	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Kunne planlegge en reise på en uke ut i verden der du viser kunnskaper om økonomi, valuta, tid og planlegging
<b>Matte fordypning</b>	
<i>Ukas mål</i>	- Kunne bøye refleksive er-verb i presens (nåtid) - Kunne fortelle om hverdagsrutiner
<b>Fransk</b>	Gjør <a href="#">oppgaver på ark</a> delt ut i timen. Leveres i fransktimen på mandag neste uke.
<b>Valgfag</b>	
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været. Kunne ferdes sporløst i naturen.
<b>Friluftsliv</b>	De som var med på "bomturen" til Eilevfjell avspaserer begge timene og kan gå kl 11:00 (1 time avspasering for bomturen og 1 time for langturen). Dere som ikke var med møter som vanlig til 3. time. Dere avspaserer kun siste time (langturen). Vi går en tur i nærområdet i 3. time før dere får gå hjem 12.35. Kle dere etter været!
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage et treningsopplegg til en skadet elev (valgfri skade)
<b>Fysisk aktivitet</b>	Husk ChromeBook og innetøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	
<b>Teknologi og design</b>	
<i>Ukas mål</i>	
<b>Programmering</b>	
<i>Ukas mål</i>	Starte nytt prosjekt!
<b>Produksjon for scene</b>	
<i>Ukas mål</i>	Planlegge og gjennomføre drift av en bedrift i samarbeid med andre
<b>Utvikling av produkter og tjenester</b>	Vi prater sammen og begynner litt på "ny" i faget. Går gjennom mål og planer fremover.

